
UCHWAŁA Nr 45/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach 
obowiązków związanych z realizacją w roku 2024 zadań ujętych w ramach Priorytetu 3 

Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.
na lata 2021-2025”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Waldemarowi Puczyńskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
nr 2 w Koluszkach obowiązki związane z realizacją w roku 2024 zadań ujętych w ramach 
Priorytetu 3 Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025”, w tym polegające na zakupie książek będących nowościami 
wydawniczymi i niebędących podręcznikami oraz nowych elementów wyposażenia 
do biblioteki szkolnej Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach, z przeznaczeniem dla Technikum 
nr 2 w Koluszkach.

§ 2. Zobowiązuje się Pana Waldemara Puczyńskiego - Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach do:
1) zrealizowania zadań określonych w § 1 w terminach i na zasadach ustalonych 
w szczególności w ustawie Prawo zamówień publicznych, ustawie o finansach publicznych, 
ustawie o rachunkowości oraz umowie nr 248/2024 z dnia 23 maja 2024 r. o udzielenie 
dotacji Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na ten cel;
2) złożenia do Starostwa Powiatowego w Łodzi, niezwłocznie po zakończeniu realizacji 
zadań, o których mowa w § 1, sprawozdań finansowych i merytorycznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

NACZELNIK


